



Konkurs artystyczny dla uczniów klas 0-8

Council of Educators in Polonia (CEP), najstarsza edukacyjna organizacja non-profit w stanie Illinois, przedstawia dziesiątą edycję dorocznego Konkursu Młodych Talentów, który skierowany jest do uczniów uzdolnionych artystycznie. CEP zwraca się do nauczycieli, aby zachęcili uczniów do wzięcia udziału w konkursie. Przewidziane są wspaniałe nagrody dla najlepszych studentów i ich szkół.

Ceremonia wręczenia nagród odbędzie się na uroczystych obchodach Dnia Pułaskiego w Polskim Muzeum w Ameryce 5 marca 2012 roku. Ponadto, zwycięzcy zostaną zaproszeni na uroczysty obiad „Józefinki”, który odbędzie się 16 marca 2012 roku (dla zgłoszeń w pierwszym terminie) oraz podczas obchodów Dnia Konstytucji 3 Maja na festiwalu 3majówka (drugi termin zgłoszeń).

Temat konkursu: “Legends o Krakowie” *(czyli o królu Kraku, księżniczce Wandzie i smoku wawelskim)*

Kryteria konkursu są następujące:

- Praca plastyczna: sposób wykonania prac jest dowolny (np. ołówki, farby, multimedia)
- Praca artystyczna: uczniowie powinni zaprezentować swój talent na DVD / CD.
- Wszystkie prace muszą być zgłoszone przez nauczyciela z dołączoną informacją zawierającą imię i nazwisko nauczyciela, adres e-mail, numer telefonu, nazwę szkoły, jak również imię i nazwisko ucznia, klasa
- Nauczyciele proszeni są o wysłanie pod niżej wskazany adres oryginalnych prac plastycznych oraz DVD / CD z występami artystycznymi uczniów.

Pierwszy termin nadsyłania prac to środa 22 lutego 2012 roku **Drugi termin nadsyłania prac to piątek 20 kwietnia 2012 roku**

Proszę wysyłać prace do Pani Hanny Kapicy, na adres: Prussing School
4650 N. Menard Ave.,
Chicago, IL 60630, GSR # 30

W razie jakichkolwiek pytań dotyczących konkursu prosimy o kontakt z
Panią Hanną Kapicą: numer telefonu 773-758-1652, e-mail: hannahkapica@sbcglobal.net

Council of Educators in Polonia (CEP) chciałaby opublikować prace wspaniałe utalentowanych polonijnych studentów. Prace plastyczne mogą być publikowane w lokalnej prasie oraz w polskich / polsko-amerykańskich publikacjach. Przesłane prace stają się własnością Council of Educators in Polonia i nie będą zwracane. CEP liczy na występy zwycięzców na uroczystościach i imprezach. Zwycięzcy zostaną wcześniej poproszeni o zaprezentowanie tam swoich talentów